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CHOSZCZNO. Wczoraj po południu odbyła się pierwsza sesja nowej Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno.
Podobnie jak w poprzedniej kadencji także i teraz władzę przejęły dziewczyny. Przewodniczącą została
MARTYNA BORKOWSKA, a jej wiceprzewodniczącymi DARIA SIEDLIKOWSKA i JUSTYNA JANCELEWICZ. 
Moim atutem jest to, że mam za sobą doświadczenie z pierwszej kadencji.
Znane mi są problemy, z którymi się borykaliśmy, ale doskonale wiem też
do kogo mogę zwrócić  o jakąkolwiek pomoc - mówi nowa przewodnicząca.




29 stycznia odbyły się wybory do drugiej kadencji  Młodzieżowej Rady 
Miasta Choszczno. Już pisaliśmy o tym, że jej skład zmniejszył się o 
trzy osoby (Dziś liczy 18 radnych. Z pracy w MRM zrezygnowali uczniowie 
Zespołu Szkół nr 3 w Choszcznie &ndash; red.). &ndash; Jestem za tym, żeby były w 
niej tylko takie osoby, którym na tym zależy, które chcą coś zrobić &ndash; 
mówi NATALIA WIETRZYCKA, radna poprzedniej kadencji. Oceniając 
pracę &bdquo;swojej&rdquo; rady podkreśla, że największy problem mieli z frekwencją 
radnych i m.in. dlatego proponuje by trzykrotna nieusprawiedliwiona 
nieobecność traktowana była jako automatyczne usunięcie z jej składu. &ndash; 
Radni muszą zdawać sobie sprawę z tego, że naprawdę mogą zrobić dużo 
dobrego, więc potrzebni się ludzie do działania, a nie figuranci. W naszym składzie wszystko docierało się
zbyt ślamazarnie, ale nasze 
happeningi czy Dzień bez Samochodu możemy zaliczyć do udanych imprez. 
Tak. Niech się angażują &ndash; podsumowuje była radna.

Najpierw władze  

Wczoraj radni swoją kadencję rozpoczęli od złożenia ślubowania. Chwilę później sekretarz miejski
MAGDALENA SIEŃKO wręczyła im akty nominacyjne i rozpoczęły się wybory do prezydium MRM. Najpierw
MARTYNA BORKOWSKA stosunkiem głosów 15 do 3 pokonała AGATĘ SUGIER i została wybrana
przewodniczącą MRM. Chwilę później młodzi  radni zdecydowali,  że wiceprzewodniczącymi będą: DARIA
SIEDLIKOWSKA i JUSTYNA JANCELEWICZ. Funkcję sekretarza powierzono MATEUSZOWI
ADAMKIEWICZOWI, a członka KRZYSZTOFOWI WAWRZAKOWI. Ten wyborczy maraton zakończyło
głosowanie nad składem komisji rewizyjnej. W jej składzie znaleźli się: SARA SITEK (przewodnicząca),
MATEUSZ MATYJASZCZYK (wiceprzewodniczący), PIOTR SOBCZAK, ZUZANNA KUBIAK i ADRIAN
PIJARSKI. 


 Będą się docierać

Na wczorajszej sesji obecna była MAŁGORZATA LUDWICZEK, kierownik 
Sekretariatu ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego. &ndash; Takich 
rad jak wasza na terenie województwa jest 14. Jedne są bardziej inne 
mniej aktywne, ale do wszystkich, w tym także do waszej kierujemy różne 
formy szkoleń czy warsztatów &ndash; zachęcała radnych do korzystania z oferty
sekretariatu. Z kolei opiekun choszczeńskiej MRM, radny STEFAN SZEMLIJ
nie krył satysfakcji z tego, że udało się mu doprowadzić do wyboru rady
drugiej kadencji. Jest przekonany, że młodzi samorządowcy z roku na rok
będą &bdquo;docierać&rdquo; się coraz bardziej. A jak swoją drugą kadencję i to w 
roli przewodniczącej widzi M. Borkowska?


Dadzą radę
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-
Moim atutem jest to, że mam za sobą doświadczenie z pierwszej kadencji.
Znane mi są problemy, z którymi się borykaliśmy, ale doskonale wiem też
do kogo mogę zwrócić  o jakąkolwiek pomoc. Największą bolączką 
poprzedniej rady były frekwencje, a dokładniej nieobecności na sesjach. 
Patrząc na twarze dzisiejszych radnych wydaje mi się, że są zdecydowanie
bardziej skorzy do działania niż ich poprzednicy. Jestem przekonana, że
uda się nam zrobić nie jedną, a kilka porządnych imprez. Wierzę np. w 
to, że Dzień bez Samochodu będzie wyjątkowy. Damy radę &ndash; powiedziała nam
tuż po wyborze. Przypomnijmy, że zgodnie ze statutem radni MRM 
podejmując się jakiegoś działania powołują komisję problemową, która 
zajmuje się jego realizacją. Zadaniem tej pierwszej będzie opracowanie 
ankiety, na podstawie której mają być określone nie tylko oczekiwania 
młodzieży, ale także kierunki konkretnych działań. 


Tadeusz Krawiec




Poniżej podajemy pełny skład rady. Informujemy też, że prezydium MRM 
spotyka się w każdy piątek o 16.00 w sali narad Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie. 




Młodzieżowa Rada Miasta Choszczno &ndash; II kadencja  





MATEUSZ ADAMKIEWICZ, RAFAŁ BRZĘCZKOWSKI, NIKOLINA PAWŁOWSKA, NATALIA RUDAWSKA,
KAMILA ZALEWSKA (PG), MARTYNA
BORKOWSKA, MICHALINA BRZĘCZEK, JUSTYNA JANCELEWICZ, MATEUSZ 
MATYJASZCZYK, ADRIAN PIJARSKI, DARIA SIEDLIKOWSKA, PIOTR SOBCZAK, LENA 
WOJCIECHOWSKA (ZS nr 1) oraz ZUZANNA KUBIAK, SARA SITEK, AGATA SUGIER, KRZYSZTOF
WAWRZAK, ANITA ZAMARA (ZS nr 2)
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